ПРОТОКОЛ № 6

заседания комиссии Минского государственного производственного
лесохозяйственного объединения по вскрытию конвертов с заявками на участие
в конкурсе по выбору исполнителя (исполнителей) мероприятия
Государственной программы «Белорусский лес» на 2021-2025 годы

Место проведения: Минское государственное производственное
лесохозяйственное объединение, г. Минск, ул. Червякова,8а, к.215.

Дата проведения: «09» августа 2022 г.

Заседание начато: 16 часов 20 минут

Заседание окончено: 16 часов 25 минут

Комиссия по проведению конкурса по выбору исполнителя (исполнителей)
мероприятия Государственной программы «Белорусский лес» на 2021-2025
годы (далее - конкурс), созданная на основании приказа Минского ГПЛХО от
07.06.2021 № 120 в составе:

Председатель комиссии: Нижник С.В. (председатель),

Члены комиссии: Пинчук Д.Н.,

Кухмар В.А. (секретарь),

Березнев Н.М.,

Голуб А.И.

провела заседание по выбору исполнителя (исполнителей) мероприятия
«Расселение оленя благородного в охотничьих угодьях» Государственной
программы «Белорусский лес» на 2021-2025 годы.

СЛУШАЛИ:
Председателя конкурсной комиссии Нижник С.В. о поступивших заявках на
участие в конкурсе.

ОТМЕЧЕНО:
В срок, установленный как окончательный для предоставления заявок на
участие в конкурсе (17.00 08 августа 2022 г.) поступила одна заявка.

РЕШИЛИ:
В связи с тем, что была подана только одна заявка на участие в конкурсе

по выбору исполнителя (исполнителей) мероприятия Государственной
программы признать конкурс несостоявшимся.

В соответствии с частью четвертой пункта 18 Положения о порядке
формирования, финансирования, выполнения и оценки эффективности
реализации государственных программ, утвержденного Указом Президента
Республики Беларусь от 25 июля 2016 г. № 289, так как поданная заявка
соответствует всем критериям, изложенным в Извещении о проведении
конкурса, в качестве исполнителя мероприятия Государственной программы
определить государственное лесохозяйственное учреждение «Столбцовский
лесхоз».

Заключить договор с государственным лесохозяйственным учреждением
«Столбцовский лесхоз» на реализацию мероприятия Государственной
программы «Расселение оленя благородного в охотничьих угодьях». Размер
средств, предоставляемых на реализацию мероприятия составляет 8000 рублей.

Внести изменения в план деятельности Минского государственного
производственного лесохозяйственного объединения по выполнению целевых
показателей подпрограммы 3 «Охотничье хозяйства» Государственной
программы «Беларусский лес» на 2021-2025 годы в Минской области,
утвержденный приказом Минского ГПЛХО от 13.07.2022 г. № 83.

Результаты голосования:
«За» - 5 голосов;
«Против» - нет;
«Воздержались» - нет.

Председатель комиссии:

Члены комиссии:

Нижник С.В.

Пинчук Д.Н.

Кухмар В. А.

ерезнев Н.М.

Голуб A.M.